

AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Emniyet Müdürlüğü
(TRAFİK DENETLEME ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ)
HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

SIRA NO	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ SÜRE)
1	Alkollü içki alarak araç kullanmaktan dolayı geçici olarak geri alınan sürücü belgelerinin teslim işlemleri	<p>1.Kez (06 Ay) geri alınanlar 1- Sürücü belgesi sahibi 2- Nüfus cüzdanı 3-Sürücülerin sürücü belgelerini teslim alma aşamasında pol-net kayıtlarına göre, sürücü belgelerini geri almalarında herhangi bir sakınca bulunmaması.</p> <p>2.Kez (02 yıl) geri alınanlar 1- Sürücü belgesi sahibi 2- Nüfus cüzdanı 3- Sürücü davranışlarını geliştirme eğitimi gördüğüne dair İl Sağlık Müdürlüğünden aldığı belge. Aslı ve bir adet fotokopisi 4- Sürücülerin sürücü belgelerini teslim alma aşamasında pol-net kayıtlarına göre, sürücü belgelerini geri almalarında herhangi bir sakınca bulunmaması.</p> <p>3.Kez ve daha fazla (Mahkeme kararına istinaden 05 yıl ve katları) geri alınanlar 1- Sürücü belgesi sahibi 2- Nüfus cüzdanı 3- Psiko teknik değerlendirme ve Psikiyatri muayene raporu aslı ve bir adet fotokopi 4-Sürücülerin sürücü belgelerini teslim alma aşamasında pol-net kayıtlarına göre, sürücü belgelerini geri almalarında herhangi bir sakınca bulunmaması.</p>	15 Dakika

2	100 ceza puanından dolayı geçici olarak geri alınan sürücü belgelerinin teslim işlemleri	<p>1.Kez (02 ay) geri alınanlar</p> <p>1- Sürücü belgesi sahibi</p> <p>2- Nüfus cüzdanı</p> <p>3- Trafik ve Çevre Bilgisi Eğitimi gördüğüne dair Sürücü Kurslarından aldığı belge aslı ve bir adet fotokopisi</p> <p>4-Sürücülerin sürücü belgelerini teslim alma aşamasında pol-net kayıtlarına göre, sürücü belgelerini geri almalarında herhangi bir sakınca bulunmaması.</p> <p>2.Kez (04 ay) geri alınanlar</p> <p>1- Sürücü belgesi sahibi</p> <p>2- Nüfus cüzdanı</p> <p>3- Psiko teknik değerlendirme ve Psikiyatri muayene raporu aslı ve bir adet fotokopisi</p> <p>4-Sürücülerin sürücü belgelerini teslim alma aşamasında pol-net kayıtlarına göre, sürücü belgelerini geri almalarında herhangi bir sakınca bulunmaması.</p>	15 Dakika
3	Hız ihlalden (radar) dolayı geçici olarak geri alınan sürücü belgelerinin teslim işlemleri	<p>1- Sürücü belgesi sahibi</p> <p>2- Nüfus cüzdanı</p> <p>3- Psiko teknik değerlendirme ve Psikiyatri muayene raporu</p> <p>4-Sürücülerin sürücü belgelerini teslim alma aşamasında pol-net kayıtlarına göre, sürücü belgelerini geri almalarında herhangi bir sakınca bulunmaması</p>	15 Dakika
4	Trafik kazası tespit tutanağının verilmesi	<p>1- Araç sahibi veya kazaya karışan sürücü/şoför veya vekaletname sahibi</p> <p>2- Nüfus cüzdanı</p>	24 saat
5	Trafikten men edilen araçların teslim işlemleri	<p>1- Trafikten men sebebi ile ilgili eksiklik giderilecek. (haciz ve yakalama kaydı bulunan araçların, yakalama kayıtlarının bağlı bulunduğu tescil kuruluşunca pol-net ortamından kaldırılması gerekmektedir.)</p> <p>2- Araç sahibinin kendisi veya araç sahibince verilecek muvafakat name veya noterden alınmış vekâlet yazısı. Araç şirkete ait ise imza sirküleri aslı ve fotokopisi</p> <p>3- Nüfus cüzdanı</p>	20 Dakika

		4- Aracı teslim alacak sürücü/şoför'ün aracı kullanmaya yeterli sürücü belgesi olması. 5-Araç tescil belgeleri aslı ve fotokopisi 6- Aracın sigorta poliçesi aslı ve fotokopisi 20-1-e ve 34. maddelerin (noter satışının bir aylık süreyi geçmesi ve aracın muayene süresinin geçmesi) birlikte ihlal edilmesi durumunda (yukarıdaki maddelere ek olarak) 5- Aracın Trafik Tescil kuruluşundan trafikten çekme işlemi yapılacak, 6- "C" Sınıfı Geçici plaka alınacak. 7- Tescil belgesi ve geçici plakalarla birlikte müracaat edilecek	
6	Şikâyet veya müracaat dilekçelerinin cevaplandırılması	1-Dilekçe 2-Adres	30 Gün

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri: İl Emniyet Müdür Yardımcısı

İsim : Halil DURGUN
Unvan : 2. Sınıf Emniyet Müdürü
Adres : İl Emniyet Müdürlüğü
Tel : 0 272 213 80 22
Faks : 0 272 213 80 19
E-Posta :

İkinci Müracaat Yeri : VALİ YARDIMCISI

İsim : Akgün CORAV
Unvan : VALİ YARDIMCISI
Adres : VALİLİK BİNASI
Tel : (0 272) 2140660
Faks : (0 272) 2140660
E-Posta :